



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 13.04.2015 r.

Wykonawcy

ZTM-NPZ-NPZ1-2210-197-2015/MKO

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 26015 na: wykonanie remontu wraz z wymianą 6 zadaszeń dojeżdż do wind na stacjach I linii metra.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Jesteśmy zainteresowani przystąpieniem do przetargu. W celu przygotowania precyzyjnej i rzetelnej oferty proszę o udostępnienie mi rysunków technicznych przedmiotu przetargu

Odpowiedź:

Niestety Zamawiający nie dysponuje dokumentacją techniczną (inwentaryzacja) istniejących wiatrołapów.

Pytanie 2:

Czy wykonanie projektu też leży po naszej stronie? Bo ze zdjęć to trudno wykonać wycenę. Mam rozumieć, że wiatrołapy mają być takie same jak te, które są do demontażu? Jaka jest przyczyna ich wymiany, bo na zdjęciach wyglądają na „dobry stan”.

Odpowiedź:

Wiatrołapy powinny być dokładnie takie same jak zdemontowane (dopuszcza się zastosowanie materiałów nie gorszych niż istniejące). Zamawiający nie dysponuje dokumentacją projektową, więc jeśli oferent do realizacji zadania potrzebuje dokumentacji projektowej, to jej wykonanie będzie leżało po jego stronie. Zamieszczona dokumentacja zdjęciowa nie pokazuje detali a w szczególności posadowienia, wobec czego ogólne wrażenie wiatrołapu na zdjęciach można mylnie odczytać jako „dobre”

Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Wiesław Witek